15

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	«__»  сентября 2019 года
	г. Липецк
	                                       №

	О внесении изменений в приказ управления здравоохранения Липецкой области № 1673 от 26.11.2018 «Об утверждении Плана выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области № 1673 от 26.11.2018 «Об утверждении Плана выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год»  следующие изменения:

в таблице «План выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2019 год» приложения к Приказу:

 строки 6, 7 изложить в следующей редакции:
«
	6.
	ГУЗ "Добровская районная больница"
	399140, Липецкая область, с. Доброе, ул. Интернациональная, д. 6
	финасово-хозяйственная деятельность
	01.07.2017 г.-текущий период 2019 года

	4

 квартал

	7.
	ГУЗ "Елецкая городская больница № 2"
	399772, Липецкая область, г.Елец, ул.Костенко, д. 7
	финансово-хозяйственная деятельность
	01.01.2017 г.-текущий период 2019 года
	4
 квартал

                                                                                                                                       »;
строки 8, 9 исключить.

И.о. начальника управления
здравоохранения Липецкой области
Г.Н.Левакова

Касьянова Л.А.
тел.: 57-11-39

Согласовано:
Заместитель начальника управления

здравоохранения Липецкой области

«____» _________________ 2019г.                                                             А.А.Голиков

Начальник контрольно-ревизионного

отдела управления здравоохранения

Липецкой области

«____» _________________ 2019 г.

         Л.А.Касьянова
Ведущий консультант правового управления
администрации Липецкой области

«____» _________________ 2019 г.

            Р.Б. Маргиев

Рассылка:
Начальник финансово-экономического отдела управления здравоохранения
Липецкой области Домнышева И.В.
Начальник отдела кадров управления здравоохранения Липецкой области
Двуреченская М.С.
Начальник отдела лицензирования и контроля качества и безопасности
медицинской деятельности управления здравоохранения Липецкой области
Васильева Н.В.
И.о.начальника  отдела информатизации здравоохранения управления здравоохранения Липецкой области Бондарев О.В.
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления здравоохранения Липецкой области Кравец Н.А.